KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznani, 19.07.2024 r.

W POZNANIU

Z7P.2380.38.2024

Wykonawcy ubiegajacy sie
o0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, pn.: Dostawa i uruchomienie urzadzen laboratoryjnych dla
Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewddzkiej Policji w Poznaniu

Informuije, ze do Zamawiajacego wptynely pytania dotyczace tresci SWZ. Ponizej Zamawiajacy przytacza tre$¢ zapytan razem
z odpowiedziami.'

Pytanie nr 11

Dotyczy czesci nr 5.

Zamawiajacy zapisat: awaryjne podtrzymywanie zasilania typu UPS.

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia zasilania UPS dedykowanego do urzadzenia lub czy Zamawiajacy pyta 0 mozliwosé
podtaczenia urzagdzenia do UPS?

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia 1 urzadzenia UPS dla kazdego termocyklera?

Swoje pytania motywujemy, faktem, iz system UPS nie jest cze$cig integralng urzadzenia typu termocykler i konieczno$é
dofaczenia zasilacza UPS do oferty wptynie na cene koricowg dla rozwigzania, ktére chcieliby$my zaproponowac.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia dedykowanego UPS-a do kazdego termocyklera.

Pytanie nr 12

Dotyczy czesci nr 5.

Potencjalny wykonawca nie posiada w swojej ofercie bezptatnych zestawéw startowych odczynnikow, w tym réwniez
GlobalFiler™ PCR Amplification Kit oraz Yfiler™ Plus PCR Amplification Kit. Odczynniki dostepne w regularnej ofercie
producenta wystepujg w opakowaniach z konfekcjonowaniem na odpowiednio 200 oraz 100 reakcji w zaleznosci od kitu
z ceng katalogowa netto 22 200,00 zt oraz netto 20 330,00 zt.

Czy Zamawiajacy wymaga uwzglednienia takiego zestawu w ofercie?

Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowac ilosci wymaganych ptytek 96-dotkowych oraz folii?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ2, polegajacy na zmianie zapisu w pkt 5.2.1 w opisie przedmiotu zaméwienia dla
czesci nr 5 zawartego w ztgczniku nr 1, ktory otrzymuje brzmienie:

Wykonawca wraz z urzgdzeniem, w cenie oferty, dostarczy zestawy startowe odczynnikow: GlobalFiler™ PCR Amplification
Kit firmy Applied Biosystems by Thermo Fisher Scientific — 1 opakowanie (na 200 reakcji) oraz Yfiler™ Plus PCR Amplification
Kit firmy Applied Biosystems by Thermo Fisher Scientific - 1 opakowanie (na 100 reakcji), umozliwiajgce przeprowadzenie
multipleksowej reakcji PCR oraz materiatow zuzywalnych dedykowanych dla urzadzenia, w tym: ptytki 96-dotkowe - 1 op. (25
szt.)i folie - 1 op. (100 szt.), niezbednych do wewnetrznej walidacji urzadzenia;

Pytanie nr 13

Dotyczy czesci nr 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odczynniki z terminem waznosci min. 5-6 miesiecy w przypadku, gdy w magazynie nie
bytoby odczynnikéw dostepnych z terminem waznosci 9 miesiecy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy wymaga dostarczenia odczynnikow z datg waznosci minimum 9 miesiecy od daty dostawy.

' podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z pézn. zm.) zwanej
dalej ,ustawq”
2 podstawa prawna - art. 286 ust. 1i 7 ustawy
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Pytanie nr 14

Dotyczy czesci nr 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie aparatu z rokiem 2023 lub 2024? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dostarczenie aparatu z rokiem 2023 lub 2024?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Urzadzenia musza by¢ wyprodukowane w 2024 r.

Pytanie nr 15

Dotyczy czeSci nr 5.

Aparat, ktéry chcielibySmy zaproponowaé nie wymaga instalacji przez inzyniera serwisowego. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode, aby uruchomienie aparatu wykonane zostato przez dowolnego przedstawiciela reprezentujacego Wykonawce?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ2, polegajacy na zmianie zapisu w pkt 5.3.4 w opisie przedmiotu zamdwienia dla
czesci nr 5 zawartego w ztgczniku nr 1, ktory otrzymuje brzmienie:

instalacja, uruchomienie i kalibracja urzgdzenia winna by¢ wykonywana przez autoryzowany serwis producenta lub
przedstawiciela wykonawcy,

Pytanie nr 16

Dotycz czesci nr 5.

Dla urzadzenia, ktore chcielibySmy zaproponowa¢ nie ma wymogu wykonywania przegladu w pierwszym roku gwarancji.
Dlatego tez zakup urzadzenia nie obejmuje przegladu w pierwszym roku gwarancji. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby
ustuga serwisowa — przeglad, zostata uwzgledniona w cenie oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia przegladow zgodnie ze zmiang okreslong w pkt 6 ppkt 1 pisma z dnia 17.07.2024 r.
(str. 4) - plik pn. ,Wyjasnienia i zmiany z dnia 17.07.2024 r.”. Opis po zmianach z dnia 17.07.2024 r. zostat udostepniamy na
stronie prowadzonego postepowania - plik pn. ,Zat. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia po zmianie z dnia
17.07.2024 r.” Wymdg ten jest podyktowany duzg iloécig prowadzonych badan w Laboratorium Kryminalistycznym.

Pytanie nr 17

Dotyczy czesci nr 5.

Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie liczby osdb, ktére miatby uczestniczyé w szkoleniu. Swojg prosbe motywujemy
faktem, iz informacja ta jest niezbedna do oszacowania wartosci koricowej oferty jakg chcielibyémy przygotowac.
Odpowiedz Zamawiajacego:

W szkoleniu bedzie uczestniczy¢ do 15 oséb.

Pytanie nr 18

Dotyczy czesci nr 5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie instrukcji obstugi w jezyku angielskim?

Swojg prosbe motywujemy faktem, iz konieczno$¢ ttumaczenia na jezyk polski znaczaco podniesie wartos¢ koncowa aparatu,
ktory chcielibySmy zaproponowac. Ponadto interfejs urzadzenia jest rowniez w jezyku angielskim.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Instrukcja obstugi musi by¢ w jezyku polskim.

Opis przedmiotu zaméwienia oraz formularz ofertowy uwzgledniajace powyzsze zmiany stanowig zataczniki do niniejszego

pisma - pliki pn. ,Zat. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia po zmianie z dnia 19.07.2024 r.” Nowa tres$¢ zostata
oznaczona czcionka w kolorze brazowym.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postepowania - Platformie Zakupowej Open Nexus.
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